EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 220601.001

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBARETAMA, Estado do Ceará, ELIRIA MARIA

FREITAS DE QUEIROZ, em pleno exercício do Cargo e no uso de suas competências

atribuídas pelo Art. 28, X, da Constituição do Estado do Ceará, e nos termos da decisão do

STJ - Recurso Especial: REsp 105232 CE 1996/0053484-5, RESOLVE publicar, mediante

afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Ibaretama e em locais do amplo

acesso ao público em geral do Município, bem como na internet, através dos sites

www.ibaretama.ce.gov.br e www.ibaretama.ce.gov.br/lrf, DECRETO DE

SUPLEMENTAÇÃO Nº 00006/22, Autorizado pela Lei 23221/2021.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Ibaretama (CE), em 01 de junho de 2022.

Eliria Maria Freitas de Queiroz
PREFEITA MUNICIPAL DE IBARETAMA

http://www.ibaretama.ce.gov.br/

		2022-06-30T11:24:55-0300
	ELIRIA MARIA FREITAS DE QUEIROZ:41932200363